
 

Besøk ved HUZE - Oppsummering 
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Kontrollutvalget i Steinkjer kommune 09.06.2023 27/23 
 
Saksbehandler Liv Tronstad 
Arkivkode FE-033, TI-&43 
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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar dagens besøk til orientering 
 
Vedlegg 
Spørsmål besøk 
 
Saksopplysninger 
Viser til sak 16/23 om planlegging av besøk våren 2023 der kontrollutvalget ønsket å besøke 
Huze for å gjøre seg kjent med virksomheten. 
  
Det kan nevnes at kommunen har to ungdomsklubber, Huze som er lokalisert i 
Samfunnshuset i Steinkjer sentrum og Verran ungdomsklubb som er lokalisert i 
samfunnshuset i Malm.  
  
På kommunens hjemmeside står det: 

Ungdomstjenesten skal støtte og oppmuntre til ungdoms kulturaktivitet og deltakelse 
på mange områder. 
  
Det drives i tillegg utstrakt forebyggende arbeid i form av daglig, og bred kontakt med 
kommunens ungdomsmiljøer, særlig konsentrert om sentrumsområdet og skolene. 
  
Kommunen har fritidsklubb-tilbud for alle ungdommer som har startet på 
ungdomsskolen og opp til de er 18 år gamle. 

  
I forkant av besøket er det gjort avtale med ansatte om tilretteleggelse for besøket. Tidsplan 
ser slik ut: 
  

Kl. 09.00 - 09.05         Åpning ved kontrollutvalgets leder og presentasjon 
Kl. 09.05 - 09.50         Møte med ledende personer 
Kl 10:00 - 10:30          Møte med representanter for ungdommen  
Kl 10:30 - 11:00          Omvisning 
Kl 11:00 - 11:30          Lunsj 
Kl 11:30 - 13:30          Ordinært møte i kontrollutvalget 

  
Som et utgangspunkt for en orientering/presentasjon fra ungdomstjenesten/Huze og fra 
representanter fra ungdommene er det i forkant av besøket oversendt en del spørsmål. 
  
Kontrollutvalget vil også ha mulighet til å stille spørsmål under vegs. 
  
  
Vurdering 
For å gjøre seg nærmere kjent med de ulike områdene innenfor den kommunale virksomhet 
har kontrollutvalget en praksis med å invitere seg ut på besøk hos noen av kommunens 
virksomheter hvert år, denne gangen Huze. 
  



Det er ikke lagt opp til at det skal skrives noe notat eller rapport etter dette besøket, men for 
å trekke erfaring og lærdom ut av dette er det ønskelig at kontrollutvalget gir en 
oppsummering og vurdering umiddelbart etter at besøket er avsluttet. 
  
  
 
 


